
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Υπερωριακή απασχόληση των τακτικών και ανα-

πληρωματικών μελών της Ομάδας Διαχείρισης 

Προγράμματος Δακοκτονίας της Διεύθυνσης 

Αγροτικής Οικονομίας Περιφερειακής Ενότητας 

Μαγνησίας και Σποράδων, για το Α΄ και Β΄ εξάμη-

νο έτους 2022.

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 253/2021 απόφασης 

σχετικά με την «Καθιέρωση υπερωριακής απα-

σχόλησης καθώς και νυχτερινής εργασίμων και 

ημερήσιας ή νυχτερινής απασχόλησης Κυριακών 

και εξαιρέσιμων ημερών των Μονίμων, με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 

του Δήμου Αγίας Βαρβάρας, για το Α΄ εξάμηνο 

2022».

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    83255 (1)

Υπερωριακή απασχόληση των τακτικών και ανα-
πληρωματικών μελών της Ομάδας Διαχείρισης 
Προγράμματος Δακοκτονίας της ΔιεύθÇνσης 
Αγροτικής Οικονομίας ΠεριÈερειακής Ενότητας 
Μαγνησίας και Σποράδων, για το Α΄ και Β΄ εξά-
μηνο έτοÇς 2022.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧ�Σ �ΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 9 του ν.δ. 2413/1953 

«Περί καταπολέμησης του Δάκου της Ελιάς», όπως έχει 

αντικατασταθεί με το ν.δ. 2939/1954 (Α΄ 170).

2. Τον ν. 2732/1999 «Διεπαγγελματικές Οργανώσεις 

και ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότητας του Υπουργείου 

Γεωργίας» (Α΄ 154) και ειδικότερα το άρθρο 10 «παροχή 

υπηρεσιών γεωπόνων και λοιπών υπαλλήλων».

3. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη-

σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-

λικράτης και ιδίως της παρ. 1 εδάφιο τρίτο του άρθρου 176

του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 5

του ν. 4071/2012 (Α΄ 85) «ρυθμίσεις για την τοπική ανά-

πτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοί-

κηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/ΕΚ», που αφορά τις 

αρμοδιότητες της Οικονομικής Επιτροπής.

4. Το π.δ. 129/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας 

�εσσαλίας» (Α΄ 222) όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 

15840/156612/4-10-2018 απόφαση του Γενικού Γραμμα-

τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης �εσσαλίας και Στερεάς 

Ελλάδας (Β΄ 4788) «΄Εγκριση της 146/2018 (ορθή επα-

νάληψη) περί ολικής τροποποίησης - επικαιροποίησης 

του π.δ. 129/2010 (Α΄ 222): Οργανισμός της Περιφέρειας 

�εσσαλίας».

5. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 « Αρχές δημοσιονο-

μικής διαχείρισης και εποπτείας δημόσιο λογιστικό και 

άλλες διατάξεις».

6. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες» (Α΄ 145).

7. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Μισθολογικές ρυθ-

μίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου 

βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) 

και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. 

του κεφ. Α΄ του ν. 3429/2005 (Α΄ 314) και άλλες μισθο-

λογικές διατάξεις» (Α΄ 176).

8. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/5-1-2016 (ΑΔΑ ΩΛ-

9Σ�-ΟΝΜ) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών, με 

την οποία παρέχονται οδηγίες για την εφαρμογή των 

διατάξεων και του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.

9. Την υπ’ αρ. 123877 (Β΄ 775/2005) απόφαση Υπουρ-

γών Οικονομίας και Οικονομικών-Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων για την διάρκεια των εργασιών δακοκτο-

νίας που ορίζεται από 1η Μαρτίου μέχρι 31 Δεκεμβρίου 

κάθε χρόνου.

10. Την υπ’ αρ. 11694/22-2-2022 απόφαση του 

Υπουργείου Εσωτερικών «Κατανομή ποσού ύψους έως 

23.754.300,00 € σε Περιφέρειες της χώρας από τους Κε-

ντρικούς Αυτοτελείς Πόρους έτους 2022, προς κάλυψη 

δαπανών δακοκτονίας».

11. Το υπ’ αρ. 446690/16-11-2021 (ΑΔΑ: ΨΙΝΡ7ΛΡ-

ΤΤ2) απόσπασμα του υπ’ αρ. 21/11-11-2021 πρακτικού 

του Περιφερειακού Συμβουλίου για τη σύνταξη του 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 της Περι-

φέρειας �εσσαλίας, στο οποίο εγκρίθηκε ποσό ύψους 

επτακοσίων σαράντα οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

10 Μαρτίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1066

11117

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.03.14 13:48:24
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£11118 Τεύχος B’ 1066/10.03.2022

«€ 748.900,00» για την εφαρμογή του Προγράμματος 

Δακοκτονίας έτους 2022.

12. Την υπ’ αρ. 271471/22-12-2021 (ΑΔΑ: 64ΙΟΟΡ10-

Σ1Ψ) (Επικύρωση της με υπ’ αρ. 228/21/11-11-2021 από-

φασης του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας 

�εσσαλίας με θέμα: «Εισηγητική Έκθεση επί του Σχεδίου 

Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 της Περιφέ-

ρειας �εσσαλίας, μετά την έκδοση της Γνώμης του Πα-

ρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας των Ο.Τ.Α.»).

13. Το υπ’ αρ. 12931/360750/13-12-2021 έγγραφο του 

ΥΠΑΑΤ «Έναρξη προγράμματος συλλογικής καταπολέ-

μησης του δάκου της ελιάς για το έτος 2022».

14. Την υπ' αρ. 73/2022 απόφαση της Οικονομικής 

Επιτροπής και αριθμ. πρακτικού 1/11-2-2022 (ΑΔΑ: 

6ΞΚΧ7ΛΡ-58Ρ) με την οποία εγκρίθηκε η έναρξη των 

διαδικασιών σύναψης πολυετών δημόσιων συμβάσεων 

παροχής υπηρεσιών για τη διενέργεια δακοκτονίας της 

ελιάς στις ελαιοκομικές περιοχές των Π.Ε. Μαγνησίας και 

Σποράδων για τη διετία 2022-2023.

15. Την περ. 8 της υπ΄ αρ. 2042/18063/15-2-2019 

απόφασης του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

�εσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας «Καθορισμός ωραρίου 

εργασίας σε 24ωρη βάση, καθώς και κατά τις Κυριακές 

και εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων της Περιφέρειας 

�εσσαλίας» (Β΄ 694).

16. Την υπ’ αρ. 65111/17-02-2021 (Α/Α 690 ΑΔΑ: 

ΨΞΩΧ7ΛΡ-ΜΜΞ) απόφαση του Περιφερειάρχη �εσσα-

λίας έγκρισης δέσμευσης πίστωσης δεκαέξι χιλιάδων 

Ευρώ (16.000,00€) για δαπάνη αποζημίωσης υπερωρι-

ακής απασχόλησης κατά τις απογευματινές ώρες καθ΄ 

υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, των τακτικών 

και αναπληρωματικών μελών της Ομάδας Διαχείρισης 

του Προγράμματος Δακοκτονίας 2022 της Διεύθυνσης 

Αγροτικής Οικονομίας των Περιφερειακών Ενοτήτων 

Μαγνησίας και Σποράδων, για το Α΄ και Β΄ εξάμηνο έτους 

2022, αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση με αμοι-

βή για τους υπαλλήλους -τακτικά και αναπληρωματικά 

μέλη- της Ομάδας Διαχείρισης Προγράμματος Δακοκτο-

νίας έτους 2022, απασχολούμενους κατά τις εργάσιμες 

ημέρες από τη λήξη του υποχρεωτικού ωραρίου τους 

έως 22:00, μέχρι 120 ώρες κατά υπάλληλο για το Α΄ εξά-

μηνο έτους 2022 και μέχρι 120 ώρες κατά υπάλληλο για 

το Β΄ εξάμηνο έτους 2022.

� προκαλούμενη δαπάνη προϋπολογίζεται στο ποσό 

των δεκαέξι χιλιάδων ευρώ (16.000,00 €) και βαρύνει 

τις πιστώσεις του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανεί-

ων με τίτλο «Κεντρικοί Αυτοτελείς Πόροι των Περιφε-

ρειών», που έχουν εγγραφεί στον προϋπολογισμό της 

Περιφέρειας �εσσαλίας για το έτος 2022 (Φορέας 073 

και ΚΑΕ0511) όπου έχει δεσμευθεί και είναι διαθέσιμη η 

σχετική πίστωση.

2. � αναγκαιότητα της υπερωριακής απασχόλησης 

κατά τις απογευματινές ώρες καθ΄ υπέρβαση του υπο-

χρεωτικού ωραρίου, η οποία προκύπτει από τις αυξημένες 

εποχικές και επείγουσες ανάγκες υποστήριξης της εφαρ-

μογής του Προγράμματος Δακοκτονίας, που καλούνται 

να ικανοποιήσουν τα μέλη της Ομάδας Διαχείρισης του 

Προγράμματος επιπρόσθετα των τακτικών καθηκόντων 

τους, με σκοπό την πραγματοποίηση των απαιτούμενων 

διοικητικών εργασιών και ελέγχων, που αφορούν την 

έγκαιρη κατάρτιση, επείγουσα διεξαγωγή, έλεγχο και 

δημοσιοποίηση των απαιτούμενων διακηρύξεων δημό-

σιων ηλεκτρονικών διαγωνισμών για την ανάδειξη των 

αναδόχων οικονομικών φορέων παροχής υπηρεσιών δα-

κοκτονίας, την πρόσληψη εποχικού προσωπικού μέσω 

ΑΣΕΠ, την έγκριση των περιοχών που θα εφαρμοστεί το 

πρόγραμμα δακοκτονίας με την πραγματοποίηση των 

αναγκαίων επιθεωρήσεων του ελαιώνα για τη διαπίστωση 

της παραγωγικής κατάστασης και της δυναμικότητάς του, 

του ελέγχου των παρεχόμενων υπηρεσιών των αναδόχων 

οικονομικών φορέων με τη διενέργεια επιτόπιων ελέγχων 

για την διαπίστωση της ορθής εφαρμογής της διαδικασίας 

παγιδοθεσίας, της συλλογής στοιχείων ελέγχου των δα-

κοσυλλήψεων και επαλήθευσης της θέσης των δακοπα-

γίδων, ελέγχου της τήρησης των εντολών ψεκασμού των 

ελαιοδένδρων κατά περιοχή του έργου, την παράδοση-

παραλαβή δακοκτόνων υλικών, τη λογιστική υποστήριξη 

της τμηματικής παραλαβής των υπηρεσιών δακοκτονίας 

και εν γένει τη διεξαγωγή των απαιτούμενων εργαστηρια-

κών ελέγχων και επιτόπιων επιθεωρήσεων για την έγκαιρη 

εξέταση πλήθους παραμέτρων και αστάθμητων περιβαλ-

λοντικών και μεταβαλλόμενων βιολογικών παραγόντων 

του δάκου της ελιάς μέσα στα στενά χρονικά περιθώρια, 

που καθορίζουν η φύση των συμβάσεων παροχής υπηρε-

σιών παγιδοθεσίας και δολωματικών ψεκασμών.

� απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 1 Μαρτίου 2022

Ο Περιφερειάρχης 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ

I

Αριθμ. απόφ. 66 (2)

    Τροποποίηση της Çπ’ αρ. 253/2021 απόÈασης 
σχετικά με την «Καθιέρωση Çπερωριακής απα-
σχόλησης καθώς και νÇχτερινής εργασίμων και 
ημερήσιας ή νÇχτερινής απασχόλησης ΚÇριακών 
και εξαιρέσιμων ημερών των Μονίμων, με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού ΔικαίοÇ ΑορίστοÇ ΧρόνοÇ τοÇ 
ΔήμοÇ Αγίας Βαρβάρας, για το Α΄ εξάμηνο 2022». 

 Ο Δ�ΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ - ΑΤΤΙΚ�Σ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 2, 58 και 95 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης»

(Α΄ 87).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48, 49, και 176 του 

ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημο-

τικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, Μισθολογι-

κές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 11119Τεύχος B’ 1066/10.03.2022

της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτι-

κών μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για την 

εφαρμογή των διατάξεων του κεφ. Β του ν. 4354/2015».

5. Την υπό στοιχεία 134844/333935/03.02.2020 εγκρι-

τική απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, 

περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας 

υπηρεσιών του Δήμου Αγίας Βαρβάρας, που δημοσιεύ-

θηκε στο με αριθμό (Β΄ 470).

6. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Αγίας Βαρβάρας (Β΄ 6115).

7. Το γεγονός ότι απαιτείται η πρόβλεψη υπερωριακής 

απασχόλησης.

8. Την υπ’ αρ. 253/2021 απόφαση με θέμα «Καθιέρω-

ση υπερωριακής απασχόλησης καθώς και νυχτερινής 

εργασίμων και ημερήσιας ή νυχτερινής απασχόλησης 

Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών των Μονίμων, με 

σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 

του Δήμου Αγίας Βαρβάρας, για το Α΄ εξάμηνο 2022» 

οποία δημοσιεύτηκε στο (Β΄ 300/2022).

9. Την ανάγκη υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή 

και στους υπαλλήλους με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-

καίου Ορισμένου Χρόνου, για το Α΄ εξάμηνο του έτους 

2022, πέραν των ωρών της υποχρεωτικής απασχόλησής 

τους, καθώς και την παροχή εργασίας προς συμπλήρω-

ση του υποχρεωτικού ωραρίου για υπηρεσίες που λει-

τουργούν όλες τις ημέρες είτε σε δωδεκάωρη είτε σε 

εικοσιτετράωρη βάση, καθώς και τις Κυριακές και αργίες, 

προκειμένου να αντιμετωπισθούν οι ανάγκες του Δήμου 

οι οποίες περιγράφονται στον ακόλουθο πίνακα:

Α/Α

Α
Ρ

Ι�
Μ

Ο
Σ

Υ
Π

Α
Λ

Λ
�

Λ
Ω

Ν

ΤΜ�ΜΑΤΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦ� 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚ�Σ 

ΑΠΑΣΧΟΛ�Σ�Σ

1 11

Τμήμα 

Καθαριότητας 

και 

Ανακύκλωσης 

Όλο το 24ωρο, όλο το μήνα και Κυ-

ριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για 

την τήρηση της καθαριότητας και 

την προστασία της δημόσιας υγεί-

ας, για την αντιμετώπιση εκτάκτων 

αναγκών είτε λόγω βλάβης στα τε-

χνικά δίκτυα (ύδρευσης, ηλεκτρο-

φωτισμού κ. α) είτε λόγω έκτακτων 

καιρικών φαινόμενων αλλά και για 

τη διεκπεραίωση των πολιτιστικών 

αθλητικών και κοινωνικών εκδηλώ-

σεων του δήμου που δεν μπορούν 

να εκτελεστούν μόνο εντός του 

υποχρεωτικού ωραρίου.

2 4

Τμήμα 

Επισκευών 

και 

Συντήρησης

Όλο το 24ωρο, όλο το μήνα και 

Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, 

λόγω των αναγκών επισκευών και 

συντήρησης της τεχνικής υποδο-

μής και της λοιπής υποδομής των 

υπηρεσιών του δήμου κ.α. που δεν 

μπορούν να αντιμετωπιστούν μέσα 

στο υποχρεωτικό ωράριο.

ΣΥΝΟΛΟ 15

10) Το γεγονός ότι για την υπερωριακή, απογευματινή, 

εργάσιμων ημερών, εργασία προβλέπονται σχετικές 

πιστώσεις στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 

2022, ποσού 15.115,00 € στους κωδικούς αριθμούς. 

20-6042.001, 7.000,00 € και 30-6042.001 €, 8.115,00 €, 

αποφασίζει:

Την τροποποίηση της με αριθμό 253/2021 (υπ’ αρ. 

41048/30.12.2021) απόφασης και την έγκριση και καθι-

έρωση υπερωριακής απασχόλησης δεκαπέντε (15) υπαλ-

λήλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου του Δήμου, ως εξής:

1) Οι ώρες της απογευματινής υπερωριακής απασχό-

λησης, δηλαδή πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου μέχρι 

22η ώρα, είναι κατ’ ανώτερο όριο εκατόν είκοσι (120) 

ώρες για κάθε υπάλληλο και συνολικά 1.800 ώρες για 

το Α΄ εξάμηνο του έτους 2022 (στήλη Υ1).

2) Οι ώρες της νυκτερινής υπερωριακής απασχόλη-

σης κατά τις εργάσιμες ημέρες και κατά τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες ημέρες, πέρα του υποχρεωτικού ωραρίου, 

είναι κατ’ ανώτερο όριο 96 ώρες για κάθε υπάλληλο στις 

υπηρεσίες που λειτουργούν σε 12ωρη ή 24ωρη βάση 

και μέχρι 180 για κάθε υπάλληλο της υπηρεσίας Καθα-

ριότητας και συνολικά 2.364 ώρες για το Α΄ εξάμηνο του 

έτους 2022 (στήλη Υ2).

3) Οι ώρες υπερωριακής απασχόλησης κατά τις Κυ-

ριακές και εξαιρέσιμες ημέρες είναι κατά ανώτερο όριο 

96 για κάθε υπάλληλο στις υπηρεσίες που λειτουργούν 

σε 12ωρη ή 24ωρη βάση και μέχρι 180 ώρες για κάθε 

υπάλληλο της υπηρεσίας Καθαριότητας και συνολικά 

2.364 ώρες για το Α΄ εξάμηνο του έτους 2022 (στήλη Υ3). 

Τα παραπάνω ισχύουν στο πλαίσιο των διατάξεων του 

άρθρου 20 του ν. 4354/2015, για το Α’ εξάμηνο του έτους 

2022 και για το χρονικό διάστημα από τη δημοσίευση 

της παρούσας στο Φ.Ε.Κ. και μέχρι την 30/06/2022, κατά 

το ανώτερο όριο ανά κατηγορία και κλάδο των υπαλλή-

λων που υπηρετούν στις υπηρεσίες που αναφέρονται 

στην με αριθμό 181/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου Αγίας Βαρβάρας.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£11120 Τεύχος B’ 1066/10.03.2022

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου

Ώρες υπερωριακής εργασίας:

1 
Για Απογευματινή

Υπερωριακή 
Εργασία 

μέχρι

2
Για Νυχτερινή
Υπερωριακή 

Εργασία
μέχρι

3 
Για Υπερωριακή 

Εργασία 
Κυριακή και 

Εξαιρέσιμη μέχρι

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤ�ΤΑ

Α
Ρ

Ι�
Μ

Ο
Σ

Υ
Π

Α
Λ

Λ
�

Λ
Ω

Ν

Ω
Ρ

Ε
Σ

/6
Μ

�
Ν

Ο
/

Υ
Π

Α
Λ

Λ
�

Λ
Ο

Υ
1

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 
Ω

Ρ
Ω

Ν

Ω
Ρ

Ε
Σ

/6
Μ

�
Ν

Ο
/

Υ
Π

Α
Λ

Λ
�

Λ
Ο

Υ
2

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

Ω
Ρ

Ω
Ν

Ω
Ρ

Ε
Σ

/6
Μ

�
Ν

Ο
/

Υ
Π

Α
Λ

Λ
�

Λ
Ο

Υ
3

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Ω
Ρ

Ω
Ν

ΔΕ ΟΔ�ΓΩΝ 3 120 360 180 540 180 540

ΥΕ ΟΔΟΚΑ�ΑΡΙΣΤΩΝ 8 120 960 180 1440 180 1440

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 4 120 480 96 384 96 384

ΓΕΝΙΚΟ Α�ΡΟΙΣΜΑ 15 360 1800 456 2364 456 2364

Ο αριθμός των υπαλλήλων που θα απασχοληθούν υπερωριακά και των ωρών υπερωριακής απασχόλησης, κα-

θορίζεται στα όρια των πιστώσεων του προϋπολογισμού με την παρούσα απόφαση.

� κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας.

Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθμό 253/2021 απόφαση δημάρχου (Β΄ 300/2022).

� απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αγία Βαρβάρα, 1 Μαρτίου 2022

Ο Δήμαρχος 

ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΙΧΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02010661003220004*


